

Dodávateľ DIČ: 1020694180 Zoltán Fülöp PREMIER Ibrányiho 51 077 01 Kráľovský Chlmec Prevadzka: Ibrányiho 2305 Tel.: 056/6322106 Fax.: 056/6322106 Peňažný ústav: VÚB - Kráľovský Chlmec Číslo účtu / kód: 9741622 / 0200 IBAN:SK72 0200 0000 0000 0974 1622 SWIFT:SUBASKBX	IČO: 10792295 IČ DPH: SK1020694180 Došlo dňa: 3-02-2015 Pridelené: <i>[Signature]</i> Prílohy:	Konšt. symbol: 008 Variabilný symbol: 2015012	FAKTÚRA č.: 2015012 NEMOCNICA S POLIKLINIKOU n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: IČO: 45737967 IČ DPH: SK2023441673 DIČ: 2023441673				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015012 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum vyhotovenia: 30.01.2015 Daňová povinnosť: 30.01.2015	Dátum splatnosti: 28.02.2015 Dátum dodania: 30.01.2015					
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	
Bravčové karé s kosťou	kg	13,300	4,69	20,00		62,38	
Bravčové karé bez kosti	kg	9,900	5,69	20,00		56,33	
Hovädzia kľiška	kg	10,900	6,15	20,00		67,04	
Dietna saláma	kg	8,260	2,29	20,00		18,92	
Bravčové karé s kosťou	kg	11,100	4,69	20,00		52,06	
Ipeľská klobása	kg	12,820	3,99	20,00		51,15	
Hovädzia kľiška	kg	16,550	6,15	20,00		101,78	
Bravčové pliecko	kg	10,100	4,30	20,00		43,43	
Šunkový nárez	kg	8,480	4,19	20,00		35,53	
Dietna saláma	kg	2,050	2,29	20,00		4,69	
Bravčové pliecko	kg	15,900	4,30	20,00		68,37	
Bravčové kosti	kg	2,440	0,19	20,00		0,46	
Hovädzia kľiška	kg	10,000	6,15	20,00		61,50	
Šunková saláma	kg	8,550	4,19	20,00		35,82	
Bravčové karé bez kosti	kg	10,800	5,69	20,00		61,45	
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	720,91 EUR
Rozpis DPH v EUR :							
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
		základná 20%	600,76	120,15	720,91		
		Súčet	600,76	120,15	720,91		
Celkom :						720,91 EUR	
Uhradiť :						720,91 EUR	
Bravčové a hovädzie mäso skladujte pri teplote najviac 4 stupne Celzia. Chladené mäsové výrobky skladujte pri teplote najviac 4 stupne Celzia. Trvanlivé mäsové výrobky skladujte pri teplote od 2 do 20 stupňov Celzia. Dátum výroby hovädzieho mäsa je zhodný s dátumom porážky.							
Vystavil: Fülöpová							
Zoltán Fülöp - PREMIER Ibrányiho 51, Kráľ. Chlmec, 077 01 IČO: 10792295; IČ DPH: SK1020694180							



Dodávateľ: ŠVPS 885/02 RP Medipek s.r.o. Boľská 150. 077 01 Kráľovský Chlmec	FAKTÚRA č. 2015100368 Konštantný symbol: 0008
IČO: 36600997 DIČ: 2022097396 IČ DPH: SK2022097396 Slovenská sporiteľňa a.s. Trebišov Účet: SK5209000000000552363336 OR Okresného súdu Košice I. Zápis: Oddiel: Sro. Vložka číslo: 17448/V Tel. 0918 512 097 Fax. 056/63 23 511	Odberateľ: (42/0) NEMOCNICA s POLIKLINIKOU n.o. Nemocničná 8. 077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC IČO: 45737967 DIČ: 2023441673 Účet/IBAN: Štát: SR Kontakt:

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 31.01.2015	Dátum vyhotovenia faktúry 29.01.2015	Dátum splatnosti faktúry 12.02.2015	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	101 Chlieb pšeničný biely krájaný 1000g	20%	64 ks	0,8333	53,3312
2.	105 Chlieb pšeničný tmavý krájaný 1000g	20%	55 ks	0,8333	45,8315
3.	201 Rožok tukový z kysnutého cesta 40g	20%	540 ks	0,0583	31,4820
4.	303 Vianočka kakaová jemné p. z kc 480g	20%	47 ks	0,8333	39,1651
5.	421 Droždie 500 g 500g	20%	2 ks	0,8333	1,6666

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	171,48	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	34,30	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	205,78	EUR

Dodacie listy:

2015000816 - 21.01.2015 -	9,50, 2015000878 - 22.01.2015 -	19,50, 2015000949 - 23.01.2015 -	20,41,
2015001069 - 24.01.2015 -	33,58, 2015001070 - 26.01.2015 -	10,41, 2015001132 - 27.01.2015 -	16,16,
2015001180 - 28.01.2015 -	8,17, 2015001227 - 29.01.2015 -	19,75, 2015001289 - 30.01.2015 -	9,50,
2015001333 - 31.01.2015 -	24,50		

Vyhotovil: Mészárosová

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

Medipek, s.r.o.
Boľská 150, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36600997, IČ DPH: SK2022097396



Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: - 3 -02- 2015

Prídelaný: *[Signature]* Prílohy:

HARTMANN Slovenská Republika

1. Kópia

Váš partner ku jednaniu
Mandúchová Kristína
Telefón: 268299161, Fax: 268299192

Faktúra

Číslo faktúry : 256297621
Dátum vyhot.faktúry : 30.01.2015
Číslo zákazníka : 52065460
Dátum dodania : 30.01.2015
Číslo objednávky : 251252969
Číslo dodacieho listu : 0155055427
IČO : 45737967
DIČ : 2023441673
IČ DPH : SK2023441673
Dátum dodania : 30.01.2015

HARTMANN - RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / SK-851 01 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou, n.o.
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
Slovenská republika

Strana: 1 / 2

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet	PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
Dodací list 155055427 / Dátum dodania 30.01.2015 Vaša objednávka 01/02/2015/P z 30.01.2015									
4049500300001	992251	40	RL	ValaClean roll 22x30cm, 175ks	1roľa	5,00 (s DPH v EUR :	5,00	200,00	20,00
4049500832892	143223	66	RL	Pur-Zellin vata bun.del 4x5cm	1x500ks	0,73 (s DPH v EUR :	0,73	48,18	10,00
A87104	413701	5	PK	Zetuvit st. 10x10cm	25ks	7,74 (s DPH v EUR :	7,74	38,72	10,00
4049500302050	303163	5	PK	Peha-crepp el.fix.ovfn.10cmx4m	100ks	16,54 (s DPH v EUR :	16,54	82,68	10,00
A23340	303162	4	PK	Peha-crepp el.fix.ovfn.8cmx4m	100ks	14,34 (s DPH v EUR :	14,34	57,34	10,00
4049500952156	992229	2	KT	ValaProtect basic 80x210cm	100ks	47,76 (s DPH v EUR :	47,76	63,07	5,73
A21948	273015	1	PK	Pehazell v rezoch 37x57cm	5kg	11,15 (s DPH v EUR :	11,15	114,62	19,10
4049500952149	300316	60	KS	Ovínadlo hydr.nest.16cmx10m	1ks	0,65 (s DPH v EUR :	0,65	95,52	20,00
A21947	273009	2	PK	Pehazell v rezoch 18,5x28,5cm	5kg	13,33 (s DPH v EUR :	13,33	11,15	20,00
4049500915601							16,00	13,38	2,23
4049500994781								38,77	10,00
A50217								42,65	3,88
4049500250795								26,67	20,00
A21875								32,00	5,33
4049500994743									
A50218									

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
ICO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konatelia: Ing. Ľubomír Páleník,
Ing. Jaroslav Novák, Ing. Miroslav Třeška, MBA
Firma je zapísaná v OR Viedenského
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
IBAN: SK501111000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
Od 01. 02. 2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
Internet http://www.hartmann.sk

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez Internet egb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M



HARTMANN

Slovenská Republika

1. Kópia

Číslo faktúry : 256297621
 Dátum vyhot.faktúry : 30.01.2015
 Číslo zákazníka : 52065460
 Dátum dodania : 30.01.2015

Faktúra

Strana: 2 / 2

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
4049500967785 A54691	900604	2 SP	Omnifix Elastic 15cmx10m	OP 1SP	3,55 (s DPH v EUR :	3,55	7,09	10,00 0,71)
4049500967761 A54689	900602	2 SP	Omnifix Elastic 5cmx10m	OP 1SP	1,18 (s DPH v EUR :	1,18	2,37	10,00 0,24)
4049500960373 A21902	931063	10 KS	Idealtelex obin.pružné 12cmx5m	1ks	0,70 (s DPH v EUR :	0,70	7,00	10,00 0,70)
4049500983914 A21886	427312	1 PK	Pruban obvaz pruz.had.120mm ve	1.12 20m	12,82 (s DPH v EUR :	12,82	12,82	10,00 1,28)
4049500983884 A21882	427308	1 PK	Pruban obvaz pruz.had.80mm vel	.8 20m	9,10 (s DPH v EUR :	9,10	9,10	10,00 0,91)
4049500305440	995705	6 DS	Paha-fresh osviežovač vzduchu	400ml	3,15 (s DPH v EUR :	3,15	18,90	20,00 3,78)
4049500247719 A37221	900419	10 FS	Omnisilk 2,5cmx9,2m	1ks	0,82 (s DPH v EUR :	0,82	8,20	10,00 0,82)
4049500250672 A21869	300210	50 KS	Ovínadlo hydrof.nest.10cmx5m	1ks	0,22 (s DPH v EUR :	0,22	10,82	10,00 1,08)
4049500903677 A53283	940266	6 KS	PLASTRONA-STEP STREDNI VEL.2 1	20G	3,63 (s DPH v EUR :	3,63	21,75	20,00 4,35)
Súčet bez DPH					20,00 % z	373,99	697,08	
DPH					10,00 % z	323,09	74,80	
							32,31	

804,19 EUR

KONEČNÁ ČIASKA

Splat.do13.02.2015 bez zrážky

**Pri platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
 čís.zákazníka 52065460, čís.faktúry 256297621**

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Prípadne sa obráťte na zákaznícky servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
 851 01 Bratislava
 IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
 IČ DPH: SK2020300073
 Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konatélie: Ing. Lubomír Páleník,
 Ing. Jaroslav Novák, Ing. Marek Treška,MBA
 Firma je zapísaná v OR vedenom
 OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
 IBAN: SK501111000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
 Od 01.02.2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
 používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
 Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
 pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
 je potrebné požiadať o ich zaslávanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
 považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M



HARTMANN Slovenská Republika

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlá
dňa: 1 - 3 -02- 2015

Prídelané: *[Signature]* Prílohy:

Váš partner ku jednaniu
Mandúchová Kristína
Telefón: 268299161, Fax: 268299192

HARTMANN - RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / 851 01 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou, n.o.
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
Slovenská republika

Faktúra

Číslo faktúry : 256297584
Dátum vyhot.faktúry : 30.01.2015
Číslo zákazníka : 52065460
Dátum dodania : 30.01.2015
Číslo objednávky : 251252969
Číslo dodacieho listu : 0155055429
IČO : 45737967
DIČ : 2023441673
IČ DPH : SK2023441673
Dátum dodania : 30.01.2015

Strana: 1 / 1

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet PJ	Opis výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
			Dodací list 155055429 / Dátum dodania 30.01.2015					
	4031678053636	15 KS	Vaša objednávka 01/02/2015/P z 30.01.2015 Cutasept F, 250 ml	1 ks	4,00	4,00	60,00	20,00
	4031678016518	2 KS	Bodex forte, 5 l Bode Nr.973769		32,08 (s DPH v EUR : (s DPH v EUR :	32,08 38,50	72,00 64,16 76,99	12,00 20,00 12,83)
Súčet bez DPH					20,00 % z	124,16	124,16	
DPH							24,83	
KONEČNÁ ČIASKA							148,99	EUR

Splat.do 13.02.2015 bez zrážky

**Prí platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
čís.zákazníka 52065460, čís.faktúry 256297584**

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Prípadne sa obráťte na zákaznícky servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel:421 268 299 160 Fax:421 268 299 192

Konarelia: Ing. Lubomir Páleník,
Ing. Jaroslav Novák, Ing. Marek Treška,MBA
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
IBAN: SK5011110000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
Od 01. 02. 2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
Internet <http://www.hartmann.sk>

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Došlo
dňa: - 3 -02- 2015

Pridelené: *AT/A* Prílohy:

FAKTÚRA

Dodávateľ:

MUDr. Peter Štefanko
Ženská ambulancia
ul. Mieru 12
073 01 Sobrance

IČO: 31968457
DIČ: 6203287211

Banka : VÚB
Číslo účtu: 486748552
Kód banky : 0200
IBAN:

Forma úhrady: bankovým prevodom

Faktúra číslo : 12112014

Variabilný symbol: 12112014
Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 45737967
DIČ: 2023441673

NsP n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec

Č.zmluvy: Zmluva o posk. zd
Č.účtu : 6621741028/1111

Deň dodania : 30.01.2015
Deň vystavenia : 30.01.2015
Deň splatnosti : 14.02.2015

Licencia č.: L1B/KE/1289/06 vydaná 20.6.2006 v Bratislave
Rozhodnutie č.: 5077/2006-RU20-34454 vydané 15.12.2006 v Košiciach

Na základe uzatvorenej zmluvy Vám fakturujeme výkony
vykonané za obdobie od 01.01.2015 do 31.01.2015

Platba za služby $2 \times 15,5 + 24/ \times 8$ = 440.00 EUR
Platba za odd. $5 \times 4 \times 8$ = 160.00 EUR

Celková fakturovaná suma

600.00 EUR
=====

NZZ	089965009201
Ženská ambulancia	MUDr. Peter Štefanko
Mieru 12	gynekológ a pôrodník
SOBRANCE	pečiatka a podpis
	A85847009